Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 06:55
Link do produktu: https://computerlab.pl/3doodler-start-filament-eco-2-5mm-250-sztuk-charcoal-black-3ds-
eco10-black-250-p-178209.html
3DOODLER START FILAMENT ECO
2.5MM, 250 SZTUK, CHARCOAL
BLACK, 3DS-ECO10-BLACK-250
Cena brutto 172,99 zł
Cena netto 140,64 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabFMN3DOPLA0059
Kod producenta 3DS-ECO10-BLACK-250
Kod EAN 817005023787
Producent 3Doodler
Nazwa koloru Charcoal Black
Temperatura topnienia
(max)
65 °C
Certyfikaty
zrównoważonego rozwoju
RoHS
Nie zawiera Bisfenol A (BPA)
Doesn't contain Bisfenol A (BPA)
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
RoHS
Prędkość druku 10 mm/s
Nietoksyczne Tak
Dobre krycie
(nieprzejrzystość)
Matowy
Material do druku Plastik kompostowalny
Kolor(y) wkładów
drukujących
Czarny
Średnica 2,5 mm
Kraj pochodzenia Stany Zjednoczone
Wysokość opakowania 178 mm
Waga wraz z opakowaniem 280 g
Szerokość opakowania 150 mm
Głębokość opakowania 20 mm
Łatwy w użyciu Tak
wygenerowano w programie shopGold
Waga produktu 1 g
Kompatybilność marki 3Doodler
Ilość na paczkę 250 szt.
Kompatybilność 3Doodler Start
Opis produktu
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Certyfikaty zrównoważonego rozwoju: RoHS
Dobre krycie (nieprzejrzystość): Matowy
Doesn't contain: Bisfenol A (BPA)
Głębokość opakowania: 20 mm
Ilość na paczkę: 250 szt.
Kolor(y) wkładów drukujących: Czarny
Kompatybilność: 3Doodler Start
Kompatybilność marki: 3Doodler
Kraj pochodzenia: Stany Zjednoczone
Łatwy w użyciu: Tak
Material do druku: Plastik kompostowalny
Nazwa koloru: Charcoal Black
Nie zawiera: Bisfenol A (BPA)
Nietoksyczne: Tak
Prędkość druku: 10 mm/s
Szerokość opakowania: 150 mm
Średnica: 2,5 mm
Temperatura topnienia (max): 65 °C
Waga produktu: 1 g
Waga wraz z opakowaniem: 280 g
Wysokość opakowania: 178 mm
Gwarancja: G006M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold